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Gotowi na potężną dawkę naukowej inspiracji? Już w najbliższą sobotę w Amfiteatrze im. L.
Armstronga, hali widowiskowo-sportowej oraz na boisku szkolnym Samorządowej Szkoły
Podstawowej niemożliwe będzie na wyciągnięcie ręki. Zapraszamy na Piknik Inspiracji,
pierwsze tego typu przedsięwzięcie w naszym mieście skierowane zwłaszcza do
najmłodszych mieszkańców Iławy i okolic, którego zadaniem jest przybliżenie dzieciom i
młodzieży zagadnień związanych z różnymi dziedzinami nauki w przystępny i atrakcyjny
sposób, czyli poprzez rozrywkę i zabawę.

Podczas wydarzenia zaplanowano wiele interesujących atrakcji, takich jak: stoiska kół naukowych z
wiodących w kraju uczelni, pokazy i eksperymenty naukowe, mobilne planetarium, warsztaty, bogatą
część artystyczną, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz wiele innych. Naukowy festyn będzie się
odbywał na terenie Amfiteatru im. Louisa Armstronga, Hali Widowiskowo-Sportowej oraz boiska
SSP3. Po południu w Kinoteatrze "Pasja" odbędzie się natomiast koncert formacji Snow Crash Trio.
Multimedialny występ okraszony grą świateł i bogatą wizualizacją będzie integralną, muzyczną
częścią całego wydarzenia.

Piknik Inspiracji to nie tylko iławskie święto nauki. Jest to również jeden z elementów wchodzącego
w życie szerszego programu „Od przedszkolaka do inżyniera”, którego celem jest zwrócenie uwagi
na perspektywiczne walory nauk przyrodniczo-technicznych oraz formowanie w tym kierunku
struktur kształcenia dzieci, począwszy od przedszkola aż po szkoły ponadgimnazjalne.



- Jesteśmy przekonani, że nowe doznania oraz eksploracja zjawisk życia codziennego podczas tego
wydarzenia będą mogły przyczynić się do obudzenia w uczniach nowego spojrzenia na naukę, która
może być zaskakująca i pasjonująca, a przysłowiowe "niemożliwe" stanie się czymś w zasięgu ręki -
mówi Karol Chołaszczyński z wydziału promocji Urzędu Miasta w Iławie.

W imieniu Małego Pi, pierwszego naukowca superbohatera z Iławy będącego symbolem tej imprezy,
zapraszamy wszystkie dzieci, młodzież oraz rodziców na I edycję Pikniku Inspiracji nad Małym
Jeziorakiem!

PROGRAM

26 września (sobota)

Teren Amfiteatru im. Louisa Armstronga, Hala Widowiskowo-Sportowa oraz boisko SSP3

10:00 – Oficjalne rozpoczęcie Pikniku Inspiracji przez Burmistrza Iławy oraz inauguracyjny QUIZ z
nagrodami

10:30 – 18:00 Ponad 20 stoisk kół naukowych oraz wystawców (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski,
Uniwersytet Mikołaja Kopernika, Politechnika Warszawska, Politechnika Gdańska, Uniwersytet
Warszawski, Uniwersytet Gdański, Fununiversity, Rebel.pl, ECO Event – ładowanie telefonów
rowerami, Akademia Nauki).

Ponadto w programie atrakcje: warsztaty budowy rakiet, mobilne planetarium, teleskopowe pokazy
słońca, pokazy robotów Lego i strefa przedszkolaka (Akademia Nauki), lepienie komet,
eksperymenty i doświadczenia, animacje dla najmłodszych, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz
moc niespodzianek czekających na straganach naukowych.

Imprezę poprowadzi Dominik Jaskulski.

Wstęp wolny.

Kinoteatr Pasja

16:00 – Koncert zespołu Snow Crash Trio. Audiowizualny projekt, prezentowany materiał to
multimedialna ilustracja fabuły Snow Crash. Brzmienie SCT jest wynikową spotkania modulowanej
na żywo elektroniki z dźwiękami gitar oraz akustycznej i elektronicznej perkusji i łączy elementy
charakterystyczne dla rocka, industrialu oraz elektroniki, szczególnie w odcieniach dub, trip-hop i
idm. Wszystko to okraszone bogatą wizualizacją, grą świateł oraz czytanymi przez iławskie dzieci
fragmentami noweli Snow Crash Neal’a Stephensona. Wstęp na bezpłatne wejściówki do odbioru w
Iławskim Centrum Kultury (budynek kinoteatru) oraz w Informacji Turystycznej.

Organizacja Pikniku Inspiracji jest inicjatywą Iławskiego Centrum Kultury, Urzędu Miasta w Iławie
oraz Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.
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